ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT           Quảng Ngãi, ngày  12 tháng  6 năm 2019

V/v thực hiện chế độ

tự chủ, tự chịu trách

nhiệm về biên chế và

sử dụng kinh phí quản

lý hành chính đối với

UBND cấp xã

                                         Kính gửi:

                                                          - Các Sở: Tài chính, Nội vụ, Tư pháp;

                                                          - Thanh tra tỉnh;

                                                          - Kho bạc Nhà nước Quảng Ngãi;

                                                          - UBND các huyện: Bình Sơn, Sơn Tịnh,

Tư Nghĩa, Nghĩa Hành, Mộ Đức,

Đức Phổ, Lý Sơn và thành phố

Quảng Ngãi.

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Công văn số 1280/STC-NS

ngày 27/5/2019 về việc thực hiện chế độ tự chủ, tự chịu trách nhiệm về biên

chế và sử dụng kinh phí quản lý hành chính đối với UBND xã, thị trấn , Chủ

tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Sở Nội vụ, Sở Tư pháp, Thanh

tra tỉnh, Kho bạc Nhà nước Quảng Ngãi, UBND các huyện: Bình Sơn, Sơn

Tịnh, Tư Nghĩa, Nghĩa Hành, Mộ Đức, Đức Phổ, Lý Sơn và thành phố

Quảng Ngãi, các đơn vị có liên quan nghiên cứu, rà soát và xây dựng dự thảo

Quy định thực hiện chế độ tự chủ, tự chịu trách nhiệm về biên chế và sử

dụng kinh phí quản lý hành chính đối với UBND cấp xã thuộc các huyện

đồng bằng trên địa bàn tỉnh; tổng hợp và trình UBND tỉnh xem xét, quyết

định. Thời gian hoàn thành trong Quý III/2019./.

Nơi nhân:
- Như trên;

- TT HĐND tỉnh;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP,PCVP(KT,NC),NC,CB;

- Lưu: VT, KTviệt216

 CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Căng

		2019-06-13T08:54:44+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-13T08:59:06+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-13T08:59:07+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-13T17:13:43+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!